-19271 -19281
位
置
決
め
ガ
イ
ド

翌日出荷D P.133
Order
注文例
型式
PICP6
Type
m材質
ツメ 本体 ピン スプリング
ATBES SUS304－CP
SUS304－CP SUS304 SUS304－WPB
ATBEM MCナイロン
P
L
B
5
dmax
dmin
2－φ4.5
W2
W1
W
H1
H2
Dh7
A
30°
φ0.03p
A
0.46.3
G
0.4
G
0.4
G
1.6
1.6
Q荷重表
スプリング No.6 No.10
荷重（N） min 6.3 5.8
max 19.9 20.1
ばね定数（N/mm） 1.8 1.4
min max
（最小穴径dminで沈み込み時）
dmin
型式 ツメ方向 荷重（計算値） N 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. ストローク 3mm ストローク 5mm 1～3コ 4～9コ 10～30コ
ATBES 10 L （左方向）
8.3 8.9 45 1,320 1,165 1,088R （右方向）
ATBEM 10 L （左方向）
8.1 8.7 35 2,040 1,854 1,787R （右方向）
E表示数量超えはお見積り
Type
1ツメ 2ベース 3スプリング
M材質 H硬度 S表面処理 M材質 H硬度 S表面処理 M材質
ATLAM S45C 20～35HRC 無電解ニッケルメッキ S45C － 無電解ニッケルメッキ
SUS304－WPBATLAS SUS304 － －
SUS304 － －
ATLAN MCナイロン － －
Type
4シャフト 56止めねじ 7ナット
M材質 M材質 M材質/S表面処理
ATLAM SUJ2 SCM435 SWCH/三価クロメート
ATLAS
SUS304 SUS304 SUS304
ATLAN
Qその他の構成部品